17-02-2024 08:42:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Chácaras Tubalina solicitam que seja feita o recapeamento e pavimentação asfáltica
da Rua Jacarepaguá próximo ao número 92, pois o mesmo esta bem desgastado, na rua os carros tem dificuldade para
transitar e os moradores estão com medo das enxurradas causadas pelas fortes chuvas.

Requerimento para pedir o recapeamento e pavimentação asfáltica na Rua Jacarepaguá, próximo ao número
92, Chácaras Tubalina, 38413-300, Uberlândia-MG

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA JACAREPAGUÁ, 92, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-300, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 25504/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 08:42:41

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total